...procliuius hic iras decurrit ad acris
Ille metu citius paulo temptetur, at ille
Tertius accipiat quaedam clementius aequo;

cf. Virg. Geor. 2,505-8 hic...hic...hunc...; Hor.
Sat. 1,2,41-45 hic...ille...hic...hic...hunc...
quin etiam illud accidit ut cuidam...; *cf.* 1,4,27 ff. hic

....hic....hunc....Albius....hic....; Ode 3,1,9-13 Est ut uiro uir....hic....hic....ille....; Lucan 7,774-776 ille....ille....hunc....in hoc....in Cæsare....; Stat. Sil. 2,1,213-17 hos....hos....his....his....hos....illos....hos....; 2,2,45-50 haec....illa....haec....haec....; 4,3,50 hi....hi....illi....hi....; Theb. 4,299 ff. hi....hi....his....his....his....ille....ille....hos....; Juv. 3,69 f.

Hic alta Sicyone, ast hic Amydone relictæ,
 Hic Andro, ille Samo, hic Trallibus aut Alabandis,
 Esquilias....petunt....

10,225 ille....hic....hic....ille....huius....; Claudian 5,410 ff. hi....alii....ille....ille....ille....hic....hic....hic....hic....

The use of the pronouns as indefinites in an extended series naturally admits *varietatis causa* other indefinite nouns or pronouns into the series. So cuiusdam and uiro uir above. Similarly used are alius (Lucan 2,183 f. hic....alius....ille....), alter (Calp. Ecl. 10,48 f. hic....alter....ille....; Statius, Sil. 5,3,185 ff. alter....alter....alter....hi....hi....hi....illi....), pars (Ovid. Met. 11,29 f. hae....illae....pars....; 11,486 pars....pars....hic....hic....; Lucan 10,128-131 hos....alios....haec (*sc.* pars)....pars altera....pars....; Stat. Sil. 3,1,118-125 his....illis....pars....pater ipse....). Theb. 2,551 offers hos....illos....nec paucos....

So also the prose writers: Plin. N. H. 13,40 aliis....aliis, his....aliis,quibusdam aliud....aliud.... (in pairs) ita fiunt IXL genera; Plin. Panegy.

25e aliquis . . . alius . . . hic . . . ille . . . ; Epist. 4,24,3 quidam . . . alii . . . huic . . . hic . . . alius . . . illum . . . ; Gellius, N. A. 1,9,9 alius . . . item alius . . . hic . . . ille . . . ; Apul. Met. 2,29 (p. 66). The possibilities of such a series are illustrated by Gellius, N. A. Praef. 6-7 alii . . . alii . . . ille . . . hic . . . alius . . . partim . . . quidam . . . alius . . . atque alius . . . et item alius . . . sunt etiam qui . . . sunt item qui . . . sunt adeo qui . . . et . . . et . . . et . . . (with nouns omitted) est qui . . . est qui . . . et . . . et . . . est item qui . . . est . . . est praeterea qui . . . est itidem qui . . . est qui . . . sunt item multi qui . . . neque item non sunt qui . . . aut . . . aut . . . aut . . . et quaedam alia . . . multasque . . . nos uero